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CAMPAGNE HAUCOURT MOULAINE 29/05/2025

Fédération Francaise
de Tir 3 lArc

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - CONS LA GRANDVILLE du 29/05/2025 au 29/05/2025

Classement Officiel

SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt Nom
1  FLORIMONT CHRISTELLE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 HANISCH MATTHIEU

2 LAMBRETTE Alain

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 SIMON MAGALI

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 FLORSCH JEAN-FRANCOIS

CELLIER LIONEL

TARO JEAN BERNARD
KUGELMANN FRANCOIS
SCHMITT PHILIPPE

g N W N

SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom

1 SARLET Pascale

2 TIMMERMANS Els

SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 MERTENS Steve

2 SMITS Henry

3 GRANDFILS DIDIER

4  BANDURA BRUNO

29/05/2025

Club
ARS SUR MOSELLE

Club
SARREGUEMINES
Belgique

Club
SUIPPES

Club
SARREGUEMINES
TOUL
ARS SUR MOSELLE
LINGOLSHEIM
HAYANGE

Club
Belgique
Pays-Bas

Club
Belgique
Pays-Bas
HAUCOURT-MOULAINE
HAUCOURT-MOULAINE

Licence

0910593A

Licence
1010427H
20251026

Licence

0052149J

Licence

0054996D
0719043U
0927923M
02732852
08588427

Licence
20251011
20251010

Licence
20251015
20251009
0353445E
0677691W

Cat.
S1FBB

Cat.
S1HBB
S1HBB

Cat.
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3FBB
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
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P1
153

P1
310
249

P1
206

P1

284
282
254
245
21

P1
239
212

P1

300
271
265
219

P2 P3 P4 Total

153

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
310

249

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total

206

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
284
282
254
245

21

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
239

212

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
300
271
265

219

Nb 6

1

Nb 6

11
7

Nb 6

1
Nb 6
9
9
4
6
6

Nb 6

5
4

Nb 6

7
6
7
4

Nb 5
5
1

Nb 5
24
14

2

Nb 5
7
1

Nb 5
14
12
12
12
11

5

Nb 5
7
8
2

Nb 5
22
5
11
9
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U15 - HOMMES ARC A PLOULIES
Clt Nom Club
1 PERNIGOTTO MATHIAS

U18 - FEMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club
1 DOLADILLE OLYMPE

U21 - HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 HOSCHET Jack Luxembourg

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 JUMPERS Borka Belgique

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club

1 CADRONET NATHAN SURESNES

2 DOUGE JEAN LIGNY EN BARROIS
3 MAULARD TRISTAN MARLY POURNOY
4 NOEL ADRIEN LUDRES

5 JUMPERTZ Julien Belgique

6  GEROME MAXIME TOUL

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 STEYLS Jacqueline Belgique

2 THILL Carine Luxembourg

3 BECKER CHRISTINE NANCY

4  HAMMAECHER EMILIE NANCY

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 LUCOT LAURENT NANCY
2 BRECKO PHILIPPE
3 ARBRUN LAURENT

29/05/2025

HAUCOURT-MOULAINE

CONFLANS EN JARNISY

SARREGUEMINES
SARREGUEMINES

Licence

0000641X

Licence

0948955Y

Licence

20251024

Licence

20251007

Licence
0811280B
0874757Y
0634969J
0401256Y
20251008
0828617W

Licence

20251014
20251022
0668972U
070998672

Licence

0219034F
0288390T
0670390K

Cat.
U18HCO

Cat.
U18FCO

Cat.
U21HCO

Cat.
S1FCO

Cat.
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat.
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
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P1
237

P1
250

P1
269

P1
296

P1

402
362
350
332
296
287

P1

363
342
253
248

P1

388
380
371

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Total
237

Total
250

Total
269

Total
296

Total
402
362
350
332
296
287

Total
363
342
253
248

Total
388
380
371

Nb 6

4

Nb 6

7

Nb 6

7

Nb 6

6

Nb 6
46
28
20
13

5
6

Nb 6
26
16

6
4

Nb 6
35
31
29

4

Nb 5

6
1

Nb 5
13
1

Nb 5

12
1

Nb 5

11
1

Nb 5
22
23
29
26
18
13

6

Nb 5
27
23
12
13

4

Nb 5
30
31
25
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BECQUET PATRICE
WALLET RUDY
TRUFFAUT SYLVAIN
AARTS Rene

BOUSSET JEREMY
BOUTTEVILLE RODOLPHE
DIDIERJEAN STEPHANE
LENTES DAMIEN

LINGOLSHEIM

TOUL

LUDRES

Pays-Bas

NANCY

BOURBON L'ARCHAMBAU
NANCY

ARS SUR MOSELLE

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2
3

Nom
BAULER JEANNINE
DAL BORGO DOMINIQUE
MATHIEU Marie-louise

Club
HAGONDANGE
NEUFCHATEAU
Belgique

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nom
PASSIER Theo
DUPONT JEAN-LOUIS
STEPHAN BENOIT
VAESSENS Eddy
DI SABATINO LUCIEN
DI LEO JOSEPH
NEGRE JACQUES
KEIFER Jacky
RASSEL ALAIN
DIRICKX Alfons
MEIER Christian
DEREDE Jacques
DE OLIVEIRA Mario
FAIVRE ROBERT

U13 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
SIMON ISEUT
GILLET CHARLOTTE

29/05/2025

Club
Luxembourg
NANCY
NANCY
Belgique
HAUCOURT-MOULAINE
HETTANGE GRANDE
WISSEMBOURG
Luxembourg
HAUCOURT-MOULAINE
Belgique
Luxembourg
Belgique
Luxembourg

SARREGUEMINES

Club
SUIPPES
HAUCOURT-MOULAINE

0220122N
0741412H
0392469X
20251023
0826309M
0592799X
0608169D
0867708L

Licence

0397228V
0468998F
20251018

Licence
20251021
0344818C
0007736J
20251006
0626823E
0204854T
0591990T
20251029
1026184
20251019
20251028
20251017
20251032

0007822C

Licence
1016951F
1026093V

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3FCO
S3FCO
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.
U13FCL
U13FCL
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367
358
345
333
301
282
279
229

P1

314
304
297

P1

360
347
346
339
329
321
311
308
308
300
285
261
257
256

P1
171
101

P2

P2

P2

P3

P3

P3

367
358
345
333
301
282
279
229

Nombre d'archers

P4  Total
314
304
297

Nombre d'archers

P4  Total
360
347
346
339
329
321
311
308
308
300
285
261
257
256

Nombre d'archers

P4 Total
171
101

Nombre d'archers

29
25
17
14
11

8
11

1

Nb 6
13
8
9

Nb 6
20
13
21
17
16
10
12
12
8

N O U1 WU

Nb 6

1

24
27
28
26
20
15
11

6

11

Nb 5
17
21
17

3

Nb 5
35
24
24
22
22
22
17
14
21
15
20

9
11
16

14

Nb 5
4
1
2

3/6



U13 - HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat.
1 SIMON CLOVIS SUIPPES 10169490 U13HCL

U15 - FEMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat.
1  GRYSON LARA MULHOUSE STAM 0005759k  U15FCL

U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.
1 COLA-PAQUIT EZIO HAUCOURT-MOULAINE 1003097J  U15HCL
2 LAURENT JUSTIN HAUCOURT-MOULAINE 10260905  U15HCL

U18 - FEMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat.
1 HERVIEU-BERGERON EVAN MULHOUSE STAM 0034199y  U18FCL

U18 - HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat.
1 DECOSTER LOUKA LUDRES 0909306B  U18HCL

U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat.
1 SANCHEZ ALAIS SARREGUEMINES 0035946X  U21FCL

U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat.
1 LONGONI LUCAS THAON LES VOSGES 0875481K  U21HCL

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat.

1 VALTAT MARGAUX DOMBASLE SUR MEURTH  0890248L  S1FCL
2 DEMANGEON ALISON NANCY 0811698F  S1FCL
3 DEPELSEMACKER AMANDIN DAMMARD 0058560C  S1FCL
4 FRICARD LOUISE LUDRES 08405045  S1FCL

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat.

29/05/2025 Imprimé par Result’ARC Version 9.10

P1
189

P1
357

P1
176
129

P1
253

P1
265

P1
228

P1
279

P1

331
235
234
215

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total Nbe Nb5
189 1 9

Nombre d'archers 1

P4 Total Nbe Nb5
357 26 23

Nombre d'archers 1

P4 Total Nbe b5
176 1 3
129 2

Nombre d'archers 2

P4 Total Nbe Nb5
253 5 10

Nombre d'archers 1

P4 Total Nbe b5
265 1 17

Nombre d'archers 1

P4 Total Nbe b5
228 5 9

Nombre d'archers 1

P4 Total Nbe Nb5

279 6 11

Nombre d'archers 1

P4 Total Nbe b5

331 11 16
235 7 10
234 4 7
215 5 6

Nombre d'archers 4

P4 Total Nbe b5
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1 WETS QUENTIN
THUPNOT KEVIN
DANTEC CORENTIN
LAVIER MAXIME

KOCH JULIEN

WRIGHT BRUNO
GRIBELBAUER QUENTIN
BETTINGER Pol

0 N o0 Ul AW DN

BONNEVILLE-LA ROCHE
SARREGUEMINES
SARREGUEMINES
CHATILLON S/SEINE
NANCY

NANCY
SARREGUEMINES

Luxembourg

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 KEIFER Paulie

2 MAHY Michele

3 GRYSON INGRID
4 SERRIER NADEGE

Club
Luxembourg
Belgique
MULHOUSE STAM
HETTANGE GRANDE

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 DAMAN Peter

2 HENNER PASCAL
3 SIMON MICHEL
4 MAIGRAT DAVID

Club
Belgique
HAYANGE
SUIPPES
SARREGUEMINES

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 KACIC Jean-pierre
2 BEYENS Patrick

3 DAL BORGO MICHEL
4 VEUTIN ERIC

DAMES LONGBOW
Clt Nom
1  MARTIN GENEVIEVE

HOMMES LONGBOW
Clt Nom
1 FLUHR Thierry
2 SOTO HERVE

29/05/2025

Club
Belgique
Belgique
NEUFCHATEAU
HETTANGE GRANDE

Club
HAUCOURT-MOULAINE

Club
Belgique
GORZE

0868959W
04037345

0608258A
0722627P
0870453V
0049914E
1051035D
20251031

Licence

20251030
20251013
0040919C
0295404S

Licence

20251025
0257151M
09566382
0828465F

Licence

20251016
20251020
0317867H
0039266F

Licence

0033182T

Licence
20251012
0452559M

STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL

Cat.
S1FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat.
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
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297
293
291
278
269
203
191

85

P1

246
206
196
185

P1

339
325
274
249

P1

279
226
221
138

P1
93

P1
189
102

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

297
293
291
278
269
203
191

85

Total
246
206
196
185

Total
339
325
274
249

Total
279
226
221
138

Total
93

Total
189
102

U U1 o VW 00 ©

Nb 6
3
4
3
7

Nb 6
15
15
9
2

Nb 6

10

Nb 6

Nb 6

2
1

17
12
14

11

o H o0 N

Nb 5
9
4
5
3
4

Nb 5
24
21
14
13

4

Nb 5

Nb 5

1
1

Nb 5

4
1
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PROMOTION

Clt Nom
1 MOREL OCEANE
2 KOERNER Carlo

3 CHAMPION CHRISTOPHE

FIRST BB/CL/AD FEMME
Clt Nom
1 TARDIEU NATHALIE
2 BORNER SOLENE
3 MARCHAL PASCALE

FIRST BB/CL/AD HOMME
Clt Nom
1 PEPORTE ALAIN

Nombre total d'archers

Club Organisateur

101

Club
NANCY
Luxembourg

HAUCOURT-MOULAINE

Club
HAUCOURT-MOULAINE
SARREGUEMINES
HAUCOURT-MOULAINE

Club
HAUCOURT-MOULAINE

0654070 ARCHER CLUB HAUCOURT-MOULAINE

Liste des arbitres

0411392R - M. AFFLARD JEAN-MARIE /

Liste des entraineurs

29/05/2025

Licence
1038548W
20251027
0696252W

Licence

1020094C
1013356Y
0707148P

Licence

1020092A

Cat.
S1FCL
S3HCL
S2HCL

Cat.
S2FCL
U21FCL
S3FCL

Cat.
S3HCL

P1

262
235
230

P1

222
183
173

P1
279

Arbitre Responsable

Imprimé par Result’ARC Version 9.10

P2

P2

P2

P3

P3

P3

Nombre d'archers

P4 Total Nbe

262 3
235 3
230 3

Nombre d'archers

P4 Total Nbeé

222 1
183
173 1

Nombre d'archers

P4 Total Nbe
279 6

Nombre d'archers

2

Nb 5
13
9
13
3

Nb 5
8
4
6
3

Nb 5

13
1
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